UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-HCQT Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2023
V/v kết quả thực hiện nhiệm vụ

Uỷ ban nhân dân Tỉnh giao

tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành Tỉnh;

- Chủ tịch UBND huyện, thành phố.

Thực hiện Điều 8 Quy chế quản lý và sử dụng phần mềm theo dõi, tổng

hợp kết quả thực hiện nhiệm vụ trên địa bàn Tỉnh (ban hành kèm theo Quyết định

số 790/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 8 năm 2014 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh),

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh tổng hợp kết quả thực hiện nhiệm vụ của các

cơ quan, đơn vị, địa phương được Uỷ ban nhân dân Tỉnh giao từ ngày 01 tháng 7

năm 2023 đến ngày 31 tháng 7 năm 2023 là 263 nhiệm vụ. Cụ thể:

- Nhiệm vụ đã hoàn thành: 140 nhiệm vụ. Trong đó, có 139 nhiệm vụ hoàn

thành đúng và trước thời gian quy định; 01 nhiệm vụ hoàn thành nhưng trễ thời hạn

so với thời gian quy định.

(Đính kèm danh sách nhiệm vụ trễ hạn).

- Nhiệm vụ đang thực hiện (chưa đến thời hạn báo cáo): 123 nhiệm vụ.

Căn cứ kết quả trên, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện hoàn thành các nhiệm vụ đã được

Uỷ ban nhân dân Tỉnh giao đúng thời hạn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh (để b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT, HCQT (Đức).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

DANH SÁCH VĂN BẢN BÁO CÁO TRỄ HẠN

Thống kê từ 01/7/2023 đến ngày 31/7/2023

(Kèm theo Công văn số:          /VPUBND-HCQT ngày         /8/2023 của Văn phòng UBND Tỉnh)

STT Số ký hiệu
Ngày

văn bản
Trích yếu văn bản

Ngày

giao việc

Thời hạn

hoàn thành

Ngày

báo cáo

Trạng

thái

Sở Xây dựng

1 72/VPUBND-VX 26-07-2023

Về việc bổ sung nội dung phân tích, số liệu liên quan đánh

giá giữa nhiệm kỳ thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế -

xã hội

26-07-2023

09:11:30
27-07-2023

01-08-2023

07:55:32
Trễ 3 ngày

		2023-08-03T06:02:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T09:21:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T09:21:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T09:22:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T09:22:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T09:22:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!